

LISTA DE ACUERDOS DICTADOS 28 VEINTIOCHO DE SEPTIEMBRE DE 2023 DOS MIL VEINTITRÉS

| EXPEDIENTE | PONENCIA | SUJETO OBLIGADO | ACUERDO |
|---------------------|-------------------------------------|--|--|
| RDAA/0146/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO | SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO |
| RDAA/0170/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES | SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO |
| RDAA/0187/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | PRD | SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y REQUIERE A TITULAR DE LA DEPENDENCIA |
| RDAA/0202/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO | RESOLUCIÓN QUE REVOCA RESPUESTA Y ORDENA ENTREGA DE INFORMACIÓN |
| RDAA/0227/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES | RESOLUCIÓN QUE REVOCA RESPUESTA, ORDENA BUSQUEDA Y ENTREGA DE LA INFORMACIÓN |
| RDAA/0235/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO | SE DESECHA POR IMPROCEDENTE, AL NO ATENDER PREVENCIÓN Y AMPLIAR SOLICITUD DE INFORMACIÓN |
| RDAA/0251/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | MUNICIPIO DE HUIMILPAN | REMITE INFORME JUSTIFICADO Y DA VISTA |
| RDPD/0008/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | UNIVERSIDAD AERONÁUTICA DEL ESTADO DE QUERÉTARO | SE DESECHA POR IMPROCEDENTE, AL NO ACTUALIZARSE ALGUNA CAUSAL Y SER EXTEMPORÁNEO |
| RDPD/0009/2023/OPNT | OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE | UNIVERSIDAD AERONÁUTICA DEL ESTADO DE QUERÉTARO | SE DESECHA POR IMPROCEDENTE, AL NO ACTUALIZARSE ALGUNA CAUSAL Y SER EXTEMPORÁNEO |
| RDAA/0225/2023/JMO | JAVIER MARRA OLEA | MUNICIPIO DE QUERÉTARO | RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ |
| RDAA/0263/2023/JMO | JAVIER MARRA OLEA | CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO | SE DESECHA POR SER EXTEMPORÁNEO |
| RDAA/0266/2023/JMO | JAVIER MARRA OLEA | INSTITUTO DEL DEPORTE Y LA RECREACIÓN DEL ESTADO DE QUERÉTARO | SE DESECHA POR SER EXTEMPORÁNEO |
| RDAA/0132/2023/JMO | JAVIER MARRA OLEA | MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES | SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO |
| RDAA/0135/2023/JMO | JAVIER MARRA OLEA | MUNICIPIO DE LANDA DE MATAMOROS | SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO |
| RDAA/0138/2023/JMO | JAVIER MARRA OLEA | MUNICIPIO DE TOLIMÁN | SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO |
| RDAA/0257/2023/JMO | JAVIER MARRA OLEA | MUNICIPIO DE CORREGIDORA | REMITE INFÓRME JUSTIFICADO Y DA VISTA |
| RDAA/0197/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO | RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ |



Comisión de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Querétaro

| RDAA/0197/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO | RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ |
|----------------------|---|--|--|
| RDAA/0203/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | PODER EJECUTIVO | RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ |
| RDAA/0205/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | PODER EJECUTIVO | RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ |
| * RDAA/0212/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | MUNICIPIO DE QUERÉTARO | RESOLUCIÓN QUE ORDENA ENTREGA O MODIFICAR RESPUESTA SUJETO OBLIGADO |
| RDAA/0215/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | MUNICIPIO DE EL MARQUÉS | RESOLUCIÓN QUE ORDENA ACLARAR RESPUESTA Y EN CASO AFIRMATIVO SE ENTREGUE DE INFORMACIÓN |
| RDAA/0223/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | MORENA | RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ |
| RDAA/0224/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE QUERÉTARO | RESOLUCIÓN QUE MODIFICA RESPUESTA Y ORDENA ENTREGA |
| RDAA/0258/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | MUNICIPIO DE QUERÉTARO | SE DESECHA POR SER EXTEMPORÁNEO |
| RDAA/0164/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO | SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO |
| RDAA/0183/2023/AVV | ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ | JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO | SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO |
| DIOT/UVGD/18/2023 | UNIDAD DE VIGILANCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL | MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO | SE DETERMINA CUMPLIMIENT A RESOLUCIÓN |
| | | | 1 |

DULCE NADIA VILLA MALDONADO SECRETARIA EJECUTIVA

